
2014夏季新款韩版情侣装星星印花短袖情侣T恤 清仓

产品名称 2014夏季新款韩版情侣装星星印花短袖情侣T恤
清仓

公司名称 深圳市龙岗区龙盛鸣宇服饰商行

价格 面议

规格参数 建议零售价:¥99.00
货源类别:现货
货号:1287#

公司地址 深圳市龙岗区坂田街道岗头社区马蹄山一区14号
一楼

联系电话  13924047041

产品详情

材质：cvc棉亏本清货！！！注意看宝贝尺码和库存！！！清完下架

详细尺码信息

材    质 棉

颜    色 主图色

尺    码

洗涤方式 手洗

备    注 *由于测量方法不同，尺寸数据可能存在误差*由于电脑显示器的分辨率不同，颜色可能出现一些
不同的现象

男装尺码（ｃｍ） 肩宽 胸宽 袖长 全长

m

l

xl

41

43

45
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94

98

22

22.5

23

69

71

73

女装尺码（ｃｍ） 肩宽 胸宽 袖长 全长

m 34 84 16 59



l

xl

35

36

88

92

16.5

17

61

62

本产品的建议零售价是¥99.00，货源类别是现货，货号是1287#，产品类别是T恤，面料是棉，风格是韩
版，袖长是短袖，图案是星星，误差范围是1-2cm，适合季节是夏季，是否外贸是否，是否库存是是，库
存类型是杂款，颜色是白色（女款）,黑色（女款），尺码是M,L,XL
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